
استان فارس 
کازرون

در سفر یک روزه معاون استاندار فارس به کازرون؛

 چند طرح عمرانی به بهره  برداری  رسید
 در سفر یک روزه معاون استاندار فارس به کازرون، چند طرح عمرانی 

به بهره برداری رسید.

 سرویس شهرستان: داود کشاورز/  در این سفر رحمانی پایانه حمل نقل 
جاده ای در کازرون را افتتاح کرد.

 این پایانه در زمینی به مساحت 3000 مترمربع با زیربنای 550 مترمربع 
و با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۴00 میلیون تومان با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی احداث شده است .
این پایانه که دارای استراحتگاه رانندگان است ظرفیت روزانه 50 دستگاه 

کامیون را دارد.
در ادامه این سفر رحمانی از دستگاه کنترل هوشمند آبیاری کشاورزی که 

توسط یکی از مخترعین به ثبت رسیده بود را رونمائی کرد.
وی در پایان در مراسم بزرگداشت شهیدان رجائی و باهنر که در مسجد 

شهدای کازرون برگزارشد شرکت کرد.

 به مناسبت هفته دولت؛

  چند طرح عمرانی در شهر کازرون
 به  بهره برداری رسید

به مناسبت هفته دولت، چند طرح عمرانی در شهر کازرون به بهره برداری 
رسید.

سرویس خبری/ داود کشاورز:  بهسازی اداره پست شهرستان کازرون با 
حضور موحدی معاون اداره پست استان فارس، سید کمال علوی فرماندار 

شهرستان کازرون و مسئولان اداری به بهره برداری رسید.
بر 200  بالغ  اعتباری  و  زیربنای  مترمربع   200 مساحت  با  بهسازی  این   

میلیون تومان هزینه شده است.
 موحدی گفت: اداره پست استان فارس تمام تلاش خود را برای خدمت به 
مردم انجام می دهد و با این بازسازی محیطی بهتر برای کارمندان و ارائه 

خدمات مطلوب تر به شهروندان کازرون فراهم می شود.
 در ادامه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون گفت: از مجموعه 
اداره پست استان فارس تقدیر می نمایم چراکه با این کار سطح کیفی این 

اداره تغییرکرده است و از هدر رفتن انرژی جلوگیری می شود.

 در کازرون؛

 دوربین های کنترل و نظارت ترافیک
 به بهره برداری رسید

فرماندار  علوی  کمال  سید  حضور  با  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
شهرستان کازرون، اعضای شورای شهر کازرون در دوره چهارم و پنجم و 

مسئولان اداری در سالن شهرداری به بهره برداری رسید.
 این دوربین ها شامل؛ چهار بانک ملی، چهار دادگستری و ستاد نماز جمعه 
خیابان ابوذر، میدان شهدا، خیابان سلمان فارسی و خیابان شهدای شمالی و 

جنوبی می شود که به مناسبت هفته دولت راه اندازی شد.
 این دوربین ها اعتباری بالغ بر 200 میلیون تومان به بهره برداری رسید.

دیجیتال  دوربین های  این  گفت:  کازرون  شهرداری  سرپرست  برزویی   
که در سطح شهر نصب شده است در شهرداری، نیروی انتظامی و سپاه و 
راهنمایی و رانندگی مورد کنترل قرار دارد و در آینده نزدیک در ورودی 

و خروجی شهر نصب می شود.
 در ادامه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون گفت: از زحمات 
چهار ساله سید مهدی مکی شهردار کازرون که زحمات زیادی کشیده 

است تقدیر می نمایم، همچنین از اعضای جدید شورای شهر کازرون دوره 
پنجم برای خدمت رسانی به این شهر که نیازمند همکاری همه اعضا با 

مسئولین دیگر در راستای عمران و آبادی شهر آرزوی توفیق دارم.
در ادامه از میدان ورودی شهر با حضور سید کمال علوی فرماندار شهرستان 

کازرون و اعضای شورای شهر بهره برداری شد.

با اعتباری بالغ بر 24 میلیارد ریال؛

 پروژه گازرسانی به روستای بناف 
به بهره برداری رسید

پروژه گازرسانی به روستای بناف با اعتباری بالغ بر 2۴ میلیارد ریال به 
بهره برداری رسید.

فرماندار  علوی  کمال  سید  حضور  با  کشاورز:   داود  خبری/  سرویس   
شهرستان کازرون، هاشمی بخشدار کنارتخته و مسئولان اداری شهرستان 

کازرون این پروژه گاز رسانی به بهره برداری رسید.
 ۱2 هزار و ۶00 متر لوله گذاری شبکه و ۱70 انعشاب به 2۱0 خانوار این 

روستا واگذار شده است.
 همچنین دهیاری روستای بناف به بهره برداری رسید که هاشمی بخشدار 
کنار تخته در مراسم ویژه این دهیاری گفت: امروز شاهد سه پروژه در 
روستای بناف هستیم که به بهره برداری رسیده است و جا دارد از شرکت 
گاز شهرستان کازرون تقدیر کنم چراکه تلاش های فراوانی کردند تا کار 

گاز رسانی به این روستا انجام شود.

فسا
 کشف قبرستان تاریخی با قدمت حدود 

2 قرن در فسا
کشف  گویای  که  است  شده  منتشر  اجتماعی  شبکه های  در  تصاویری 
اداره میراث  تاریخی در شهرستان فسا است، خبری که رئیس  قبرستانی 
فرهنگی و گردشگری این شهرستان آن را تأیید و قدمت آن را نزدیک 

2 قرن ذکر کرد.
 عبدالحسین رضازاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این قبرستان 
به دنبال حفاری اداره آب و فاضلاب فسا در مجاورت مسجد جامع این 
فرهنگی  میراث  کارشناسان  نظارت  با  حفاری ها  این  و  شد  کشف  شهر 

ادامه یافت. 
وی اظهار کرد: در این حفاری ها، سنگ قبری با قدمت تاریخی بین ۱80 
تا ۱90 سال یافت شد که بر روی آن سال ۱2۴5 هجری قمری حک شده 

است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان فسا گفت: این سنگ 

قبر برای محافظت به موزه فرهنگ این شهرستان منتقل شد. 
رضازاده بیان کرد: بررسی های کارشناسی حاکی از آن بود که حدود 2 

قرن قبل از این مکان به عنوان قبرستان استفاده می شده است. 
شهرستان فسا در ۱30 کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع است.

لارستان
رئیس شورای اسلامی شهر لار خبر داد

 ایجاد تحول بزرگ شهری در آینده ای 
نزدیک در لار

محمدرضا  دولت،  هفته  مناسبت  به  علوی:  کامران  خبری/سید  سرویس 
قنبرنژاد شهردار لار به همراه عبدالله محبی رئیس پنجمین شورای اسلامی 
شهر لار و مسئولان واحدهای اجرایی شهرداری با حجت الاسلام موسوی 

امام جمعه لار دیدار و گفتگو کردند.
الاسلام  حجت  دیدار  این  در  لار؛  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به   
موسوی ضمن عرض تبریک هفته دولت، به خصوصیات اخلاقی شهیدان 
رجایی و باهنر اشاره کرد و افزود: اخلاص و خدمت بی منت این دو شهید 
نام شهیدان  به طوری که  در دل ها شده،  ماندگاری شان  موجب  بزرگوار 

رجایی و باهنر در هر کجای ایران اسلامی شناخته شده است.
امام جمعه لار با اشاره به خاطراتی از حضور شهید محسن حججی، شهید 
الحسین  اباعبدالله  شهیدان  سالار  و  سرور  عزاداری  مراسم  در  حرم  مدافع 
)ع( در ایام غمبار محرم، از اخلاص این شهید بزرگوار سخن گفت و این 

اخلاص را سبب معرفی شهید حججی به جهانیان دانست.
حجت الاسلام موسوی در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تبریک به 
محمدرضا قنبرنژاد به خاطر انتخاب مجدد در سمت شهردار لار، به ساخت 

و سازهای شهری اشاره کرد.
امام جمعه لار با بیان اینکه در گذشته بناهای شهری معرف آن شهر بوده 
ولی امروزه در ساخت و سازها به این امر مهم توجه نشده است، گفت: 

باید در شهرسازی، بر رعایت نمادهای اسلامی و منطقه ای تأکید شود.
در ادامه این دیدار، عبدالله محبی رئیس شورای اسلامی شهر لار از تحول 
بزرگ شهری در آینده ای نزدیک در این شهر خبر داد وگفت: سعی و 
تلاش شهرداری و شورای پنجم بر آن است تا مسائل و مشکلات شهری 

را به طور زیربنایی مرتفع نماید.
به  تسلیت  ادامه شهردار لار ضمن گرامیداشت هفته دولت و عرض  در 
پیشنهادات  و  راهنمایی ها  خواستار  )ع(،  محمدباقر  امام  شهادت  مناسبت 
امام جمعه این شهر در راستای هر چه بهتر خدمت رسانی به شهروندان شد.
مدیر  و  دینی  و  فرهنگی  معاون  زارع  دیدار،  این  در  همچنین 
هنری و  فرهنگی  برنامه های  تشریح  به  شهرداری،  عمومی   روابط 

 پرداخت.   

لامرد
معرفی کارکنان نمونه جهادکشاورزی لامرد

لامرد  شهرستان  جهادکشاورزی  نمونه  کارکنان  دولت،  هفته  با  همزمان 
مورد تجلیل قرار گرفتند.

لامرد،  شهرستان  جهادکشاورزی  مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به 
همزمان با گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند و در ویژه برنامه ای که با 
حضور ادارات و نهادهای شهرستان در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان لامرد برگزار شد از کارمندان نمونه جهادکشاورزی لامرد نیز 
الله  حجه  و  مدام  حسین  نژاد،  تراکمه  حسن  آقایان  آمد.  عمل  به  تجلیل 
محمودی به عنوان نمونه های جهادکشاورزی شهرستان لوح تقدیر و هدیه 

خود را دریافت داشتند.

  انجام چهارمین دوره جوجه ریزی
 مرغ سبز در لامرد

به  شد.  انجام  لامرد  شهرستان  در  سبز  مرغ  جوجه ریزی  دوره  چهارمین 
گزارش شبکه دامپزشکی شهرستان لامرد، عملیات جوجه ریزی مرغ سبز 
انجام شد. شهرستان  بیوتیک در دو واحد مرغداری لامرد  آنتی  بدون  یا 
لامرد از محدود شهرستان های استان فارس در زمینه تولید مرغ بدون آنتی 
بیوتیک می باشد و در حال حاضر دو واحد مرغداری که سال گذشته موفق 
دامپزشکی  اداره کل  از  بیوتیک  آنتی  بدون  مرغ  پرورش  پروانه  اخذ  به 
دوره  سه  جاری  سال  در  و  فعال  زمینه  این  در  گردیده اند  فارس  استان 
جوجه ریزی انجام شده است. دوره چهارم پرورش مرغ سبز و بدون آنتی 
بیوتیک در اواخر مرداد ماه سال جاری انجام شد. در هر دوره 30 هزار 
قطعه جوجه پرورش و برای توزیع در سطح بازار به کشتارگاههای مجاز 

ارسال می گردد.

استان خوزستان 
 جانشین قائم مقام وزیر در ستاد ساماندهی سواحل کشور 

اعلام کرد؛

خوزستان بیشترین آمار غرق شدگان 
استان های ساحلی را دارد

استان  گفت:  کشور  سواحل  ساماندهی  ستاد  در  وزیر  مقام  قائم  جانشین 
افراد در سوانح  از 800 مورد مرگ  بیش  با  اخیر  پنج سال  خوزستان در 
آبی، بیشترین آمار غرق شدگان را بین استان های ساحلی کشور به خود 
وزارت  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  ایرنا  گزارش  به  است.   داده  اختصاص 
کشور، علی ملازاده در جلسه ساماندهی حوزه های آبی خوزستان با هدف 
کاهش آمار غرق شدگان، ارسال نامه استاندار خوزستان به وزیر کشور 
استفاده  از  ناشی  تلفات  بار  تأسف  آمار  موضوع  طرح  بر ضرورت  مبنی 
افراد از منابع آبی غیر ایمن و چاره جویی از کارشناسان برای مقابله با این 

شرایط را دلیل برگزاری این جلسه در وزارت کشور عنوان کرد.
استان خوزستان، وجود  در  بودن فصل گرما  دلیل طولانی  به  افزود:  وی 
ایمن برای شنا، ده ها کیلومتر کانال آبیاری  دهها رودخانه و آبگیر غیر 
اوقات  در  جوانان  و  نوجوانان  مناسب  تفریحی  برنامه  نبود  و  زهکشی  و 
فراغت تابستان باعث شده است استان خوزستان دربین استان های دارای 
ساحل، رتبه نخست را در کسب آمار تأسف بار تلفات انسانی در سواحل 

و رودخانه ها به خود اختصاص دهد.
در این جلسه پس از ارائه توضیحات علی حسین حسین زاده معاون سیاسی 
اجتماعی استاندار خوزستان درباره اهمیت موضوع و ضرورت مشارکت 
همه دستگاه های ملی برای کاهش آمار بالای غرق شدگان در این استان، 
نمایندگان وزارتخانه های نیرو، ورزش و جوانان، سازمان های محیط زیست، 
هلال احمر و اورژانس کشور و نیروی انتظامی به بیان اقدامات، پیشنهادات 
اجرای  زمینه های  در  ویژه  به  آمار  این  برای کاهش  راهکارهای خود  و 
کشور،  شمال  سواحل  در  موفق  الگوهای  براساس  سازی  سالم  طرح های 
ایجاد پایگاههای امداد و نجات درکانون های آبی پرخطر، فرهنگ سازی 
رسانه ای بویژه از سوی رسانه ملی درخصوص چگونگی کاهش خطرات 
از  استفاده  و  ایمن  غیر  و  پرخطر  آبی  و  دریایی  مناطق  در  شنا  از  ناشی 
دریایی  سوانح  از  پیشگیری  طرح های  اجرای  برای  هزینه ای  اعتبارات 
پرداختند. پس از طرح نقطه نظرات دستگاه ها و بررسی ابعاد مختلف آن 
اجرایی تصمیم  بندی موضوعات  اولویت  مباحث و  بندی  به جمع  نسبت 
گیری و مقرر شد هریک از دستگاههای اجرایی ظرف یک ماه آینده، در 
اجرای مصوبات جلسه اقدام و در پایان این مهلت در جلسه ستاد که در 
محل استان خوزستان تشکیل می شود، گزارش اقدامات عینی و ملموس را 

خود در اجرای مصوبات ارائه کنند.
استانداری  در  متناظر  ستاد  تا  شد  گرفته  تصمیم  جلسه  این  در  همچنین 
و  مصوبات  شدن  اجرایی  برای  جدی  هماهنگی های  و  تشکیل  خوزستان 
تدابیر منجر به کاهش شمار غرق شدگان به طور مستمر معمول و از سوی 

فرمانداران و بخشداران نظارت و کنترل شود.

شادگان
معاون فرماندار شادگان خبر داد

ساماندهی ۳۵۰ انشعاب غیرمجاز و تعمیر 
2 هزار و ۱2۷ مورد شکستگی در شبکه آب 

روستایی شادگان
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: در سال 
گذشته 350 انشعاب غیرمجاز ساماندهی و 2 هزار و ۱27 مورد شکستگی 

در شبکه آب روستایی توسط آبفار شادگان تعمیر شد.
نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان از ساماندهی 350 انشعاب غیر 
مجاز و رفع شکستگی 2۱27 مورد در شبکه آب روستایی خبر داد و گفت: 
فرسودگی شبکه و کثرت شکستگی ها، کاهش کمیت و کیفیت آب را 
به دنبال داشته است. معاون فرماندار شادگان عملکرد یکساله اداره آبفار 
شادگان را مطلوب عنوان کرد و افزود: تنها راه رفع مشکل دائمی کمبود 

آب و تأمین آب با کیفیت و مطلوب، تسریع در تکمیل عملیات اجرایی 
خط آبرسانی در دست احداث 52 اینچ طرح آبرسانی الغدیر و بازسازی 

شبکه های آبرسانی روستایی بوده که در حال پیگیری و اقدام است.

آلبوغبیش با تأکید بر جمع آوری مابقی انشعابات غیر مجاز روستایی اظهار 
داشت از 3000 انشعاب آب غیر مجاز روستایی 350 انشعاب ساماندهی و 

مابقی نیز در حال جمع آوری و ساماندهی هستند.
اظهار  و  کرد  عنوان  فقره   ۱۴۱3۱ را  روستایی  مشترکین آب  تعداد  وی 

داشت تعداد 5۶0 اشتراک در یکسال اخیر واگذار شده است.

معاون فرماندار شادگان خبر داد

اجرای طرح اهدای قرآن کریم و کتب 
مذهبی در شادگان

فرهنگ های  توسعه  و  ترویج  راستای  در  شادگان گفت:  فرماندار  معاون 
قرآنی، طرح اهدای قرآن کریم و کتب مذهبی در شادگان اجرا می شود.

فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  شادگان:  خبرنگار   / ناصرحکیمی   
شادگان از اجرای طرح اهدای قرآن کریم و کتب مذهبی در شهرستان 
خبر داد و گفت: این طرح به همت کمیته امداد با همکاری سایر ادارات 
فرهنگی، در راستای ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی و مذهبی اجرا می شود.
معاون فرماندار شادگان اظهار داشت: این طرح با هدف جمع آوری قرآن و 
کتب مذهبی مازاد بر نیاز از طریق کارکنان ادارات، نهادها و سازمان های 
دولتی و غیر دولتی، صنوف مختلف و آحاد مردم و توزیع بین متقاضیان و 
نیازمندان به ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( اجرایی می شود.

وی با تأکید بر اطلاع رسانی بهینه به ویژه از طریق فضای مجازی، شرکت 
فعال و مؤثر آحاد مردم به خصوص کارکنان ادارات و نهادهای دولتی و 

فرهنگیان عزیز در این طرح را خواستار شد.
آلبوغبیش از کلیه کارکنان ادارات ونهادها، سازمان ها، شرکت های دولتی 
و غیر دولتی، اصناف و بازاریان و آحاد مردم درخواست کرد برای اجرای 
هر چه بهتر این طرح، قرآن کریم، کتاب های نهج البلاغه و مفاتیح الجنان 
و سایر کتب مذهبی مازاد بر نیاز را به واحد فرهنگی مشارکت های کمیته 
امداد امام خمینی )ره( شادگان تحویل و در این عمل مهم و خداپسندانه 

شرکت نمایند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
در گفت گو با یک پژوهشگر تاریخ بومی کهگیلویه و بویراحمد؛

دلیل کاهش جمعیت عشایری کهگیلویه و 
بویراحمد بررسی شد

یک پژوهشگر تاریخ بومی کهگیلویه و بویراحمد در نشست با خبرنگار 
تسنیم در زمینه دلایل کاهش عشایر بویراحمد طی 30 سال اخیر گفت: شاید 
روزگاری معنایی و کلامی دلپذیرتر از کوچ و آهنگ حرکت برای یک 
عشایری متصور نبود چرا که حرکت و جابه جایی، خود یک دگرگونی 
و  دشت ها  از  گذر  و  بود  قدرت  و  توانایی  سر  از  درخواستی  و  زندگی 
سرزمین ها خود شوق بسیاری داشت اما امروزه دیگر چنین نیست. حمید 
پوردیان افزود: تغییرات نوع زندگی و مشکلات و محدودیت هایی که به 
صورت خواسته یا ناخواسته برای عشایر ایجاد شده سبب شده که عشایر 
کاهش یابند بدون شک با سست شدن اعتقادات اصیل ایلی و صداقت و 
ریش سفید محوری و احترام های گذشته و وجود مهاجرت های بی رویه ما 

شاهد ماجراهای غریبانه تری برای عشایر هستیم.
وی با بیان اینکه یکی دیگر از عوامل کاهش عشایر پایین بودن درآمد 
از  افزود:  است،  مناطق عشایری  تمرکز سرمایه گذاری در  امکان  و عدم 
آنجایی که تنها منبع درآمد اصلی عشایر احشام و دام بوده و از آنجایی 
سرقت،  سیل،  بیماری،  از  اعم  خطر  معرض  در  زنده  موجودات  این   که 

مرگ ومیرهای مختلف است.
پوردیان تصریج کرد: زمینه نگهداری دام بالا بوده همچنین در جابه جایی 
و مهاجرت های فصلی بخشی از آن ها از بین می رود و عملًا امکان پس انداز 
و سرمایه گذاری را از صاحبان عشایر سلب می کند و چون دائم در حال 
حرکت هستند توجه خاصی نیز به یک منطقه )قشلاق یا ییلاق( نمی شود 

خود این موضوع به لحاظ اقتصادی از رشد آنان جلوگیری می کند.
عشایر  اجباری  اسکان  سیاست  البته  داد:  ادامه  اجتماعی  کارشناس  این 
دامداری کشور که صادر کننده  به  بزرگی  حکومت رضا خان صدمات 
دام بوده وارد ساخت و اغلب خانواده های عشایری بضاعت مالی نداشتند 
و سرمایه آن ها منحصر به چند رأس میش، بز و اسب بود که در اجرای 
فرمان اسکان عشایر این جماعت مجبور بودند که تحت نظر ایلخان نظامی 

به خرج خود خانه های دهقانی ساخته و تخته قاپو شوند.
پوردیان تأکید کرد: انتظار می رود همه مسئولان کشوری در سطح کلان 
باشند و واقعیت  اساسی و جدی داشته  این عشایر توجه  به شیوه زندگی 

وجود آنها را بپذیرند.
بویراحمد  و  کهگیلویه  عشایری  جامعه  آمار  کننده  نگران   کاهش 

در 30 سال اخیر
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد از کاهش جامعه عشایری این 
استان در 30 سال اخیر ابراز نگرانی کرد و افزود: برای ماندگاری جامعه 
عشایری و حتی مهاجرت معکوس برنامه های مطلوبی در دستور کار داریم.
و  کهگیلویه  استان  عشایری  جامعه  آمار  گفت:  تسنیم  به  علیپور  مجید 
تاکنون ۱0 هزار خانوار  از سال ۱3۶۶  یعنی  اخیر  بویراحمد در 30 سال 
با اشاره به این که هم اکنون ۱۱ هزار و ۱20  کاهش داشته است.علیپور 
خانوار کهگیلویه و بویراحمد جزو جامعه عشایری هستند ابراز کرد: طبق 
سرشماری سال ها ۶۶، 7۶ و 87 جمعیت عشایری این استان 2۱ هزار خانوار، 
 ۱9 هزار خانوار و ۱3 هزار و ۴79 خانوار بوده که روند کاهشی را در پیش 

گرفته است.

اهدای اعضای شهروند بهبهانی به سه بیمار نیازمند جان تازه ای بخشید
سرویس خبری/ خلیجی: مرحوم مجید غلامحسین زاده 37 ساله که به دنبال خونریزی مغزی دچار مرگ مغزی شده بود، بعد از تأیید پزشکان 
متخصص و با عنایت خانواده وی و با همکاری تیم پیوند دانشگاه شیراز عمل جراحی برداشت عضو جهت پیوند از وی صورت گرفت و به 

بیماران نیازمند پیوند داده شد.
کبد و هر دو کلیه آن متوفی برداشته و به دانشگاه شیراز جهت پیوند به سه هموطن نیازمند منتقل شد.

دکتر حسین فرجانپور رئیس بیمارستان شهید زاده با اعلام این خبر و با قدردانی از خانواده متوفی اظهار امیدواری کرد که فرهنگ اهدای 
عضو روز به روز در جامعه گسترش پیدا کند.

 عبداله داسمه مسئول تیم اهدا نیز با اعلام اینکه این هجدهمین مورد اهدای عضو در شهرستان بهبهان است از کادر پزشکی و پرستاری 
مشارکت کننده در این عمل تشکر کرد.
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